

BENICON ApS

Sønderbakken 7
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Bent Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENICON ApS
Sønderbakken 7
9240 Nibe

Telefonnummer: 22800329

e-mailadresse: bn@risenibe.dk

CVR-nr: 28976747

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Hasserisvej 31
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentarbejde inden for bogføring, regnskab og økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 var selskabets første år inden for nævnte hovedaktivitet. Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2017-31.12.2017

udviser et resultat DKK 11.864. Det bestyrelsens opfattelse, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		519.682	438.350
Eksterne omkostninger		-31.072	-59.614
Bruttoresultat		488.610	378.736
Personaleomkostninger	1	-471.057	-270.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		17.553	107.881
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.343	-1.765
Ordinært resultat før skat		15.210	106.116
Skat af årets resultat	2	-3.346	-23.346
Årets resultat		11.864	82.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		11.864	0
I alt		11.864	82.770

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.087	18.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		29.354	32.700
Andre tilgodehavender	3	19.968	0
Tilgodehavender i alt		90.409	51.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.500	2.500
Likvide beholdninger		0	14.436
Omsætningsaktiver i alt		92.909	53.825
Aktiver i alt		92.909	53.825

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-96.916	-108.780
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		28.084	16.220
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		29.965	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	34.860	52.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.825	37.605
Gældsforpligtelser i alt		64.825	37.605
Passiver i alt		92.909	53.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	466.073	267.515
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.984	3.340
	<u>471.057</u>	<u>270.855</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	3.346	23.346
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.346</u>	<u>23.346</u>

3. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender	19.968	0
	<u>19.968</u>	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Anden gæld, moms, A-skat, AM-bidrag, ATP	34.860	52.041
	<u>34.860</u>	<u>52.041</u>